
МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ 
министерства здравоохранения
Калужской области от 07.06.2012 № 591 
«Об организации медицинского 
обеспечения граждан в медицинских 
организациях Калужской области с 
учетом уровня оказания медицинской 
помощи (3-х уровней системы) (в 
редакции приказов министерства 
здравоохранения Калужской области от
18.08.2016 № 1031, от 23.08.2016 № Ю47, от
27.12.2016 №1551)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 07.06.2012 
№ 591 «Об организации медицинского обеспечения граждан в медицинских 
организациях Калужской области с учетом уровня оказания медицинской помощи (3-х 
уровней системы) (в редакции приказов министерства здравоохранения Калужской 
области от 18.08.2016 № 1031, от 23.08.2016 № 1047, от 27.12.2016 № 1551) следующее 
изменение:

В приложении № 1 к приказу в строке 8 «г. Жуков, ГБУЗ «ЦРБ Жуковского 
района» маршрутизации пациентов педиатрического, терапевтического профилей в 
столбце «профиль оказываемой помощи» слово «педиатрия» исключить.

К.Н. Баранов


